证券代码：601398 证券简称：工商银行 公告编号：临 2024-037号

中国工商银行股份有限公司

关于董事任职资格获核准的公告

中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法

律责任。

中国工商银行股份有限公司（以下简称本行）收到《国家金融监督管理总局

关于莫里·洪恩工商银行独立董事任职资格的批复》。根据有关规定，国家金

融监督管理总局已核准莫里·洪恩先生担任本行独立董事的任职资格。莫里·洪

恩先生担任本行独立董事的任职已生效。本行欢迎莫里·洪恩先生加入本行董事

会。

莫里·洪恩先生的简历及其他根据有关法律法规及上市地监管规定须予披

露的资料请参见本行刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn） 的《中国

工商银行股份有限公司 2024年第一次临时股东大会会议资料》。

根据法律法规及本行公司章程的相关规定，杨绍信先生因任期届满不再担任

本行独立董事职务及本行董事会专门委员会相关职务。经杨绍信先生确认，其与

本行董事会无不同意见，亦无任何与其离任有关的事项需要通知本行股东和债权

人。杨绍信先生自加入本行董事会以来，恪尽职守，勤勉尽责，在本行公司治理、

战略规划、董事会运作及架构完善、风险管理、审计监督、关联交易管理、国际

化和综合化经营发展等方面作出了重要贡献。本行董事会对杨绍信先生在任期间

对本行作出的贡献表示衷心的感谢。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司董事会

                                             二〇二四年八月八日